PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA nº. 997/2011/TRT 19ª GP, DE 22 DE AGOSTO DE 2011

  A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XX do Regimento Interno,

  R E S O L V E:

Conceder ao servidor Adeval Eleutério da Costa, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, Especialidade Segurança, o prazo de 15 (quinze) dias de trânsito, contados a
partir de 08.08.2011, para a retomada do efetivo desempenho das atribuições do seu cargo no
Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, em virtude de remoção por motivo de saúde,
concretizada através da Portaria 952/GP/TRT 19ª de 05 de Agosto de 2011, publicada no Diário
Oficial da União de 09 de Agosto de 2011.

  Publique-se.

• Original assinado
   VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
               Desembargadora Presidente